
公告编号：2024-018

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载

、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

证券代码：838470 证券简称：斯维尔 主办券商：申万宏源承销保荐

深圳市斯维尔科技股份有限公司

2022年年度报告更正公告

深圳市斯维尔科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月16日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2022年

年度报告》（公告编号：2023-003），现需对部分内容进行更正，更正情况如下：

一、更正概述

“第三节 会计数据、经营情况和管理层分析”之“二、主要经营情况回顾”

之“(二) 财务分析”之“2、 营业情况分析”之“(3) 主要客户情况”：

更正前：

序

号
客户 销售金额

年度销售

占比%

是否存在关

联关系

1 紫光云技术有限公司 4,826,548.53 4.05% 否

2 广东省建筑工程集团控股有限公司 4,191,548.69 3.52% 否

3 中国建筑一局（集团）有限公司 3,850,930.05 3.23% 否

4 广州铁路职业技术学院 2,401,185.52 2.02% 否

5 数安时代科技股份有限公司 2,052,826.37 1.72% 否

合计 17,323,039.16 14.54% -

更正后：

序

号
客户 销售金额

年度销售占

比%

是否存在关联

关系

1 中国建筑 7,500,183.61 6.30% 否

2 紫光云技术有限公司 4,826,548.53 4.05% 否

3 广东省建筑工程集团控股有限公司 4,191,548.69 3.52% 否

4 广州铁路职业技术学院 2,401,185.52 2.02% 否

5 数安时代科技股份有限公司 2,052,826.37 1.72% 否

合计 20,972,292.72 17.61% -



公告编号：2024-018

注：“中国建筑”包括了中国建筑一局（集团）有限公司、中建三局集团有限公司、中国建筑第四工程局

有限公司、中国建筑第七工程局有限公司等74家子公司或控制企业，下同。

二、其他相关说明

除上述更正外，公司《2022年年度报告》其他内容均保持不变。更正后的详细

内容请见公司于2024年4月24日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《2022年年度报告（更正后）》。公司对上述更正给

投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

深圳市斯维尔科技股份有限公司

董事会

2024年4月24日


